多気町ふるさと納税返礼品申込書
　　年　　月　　日
（宛先）多気町長　あて
	申込者
	所 在 地：〒

	事業所名

	代表者名

多気町ふるさと納税返礼品として下記のとおり申し込みます。
申込みにあたり、私は町税等の滞納はありません。また多気町暴力団排除条例に規定する暴力団員等又は暴力団若しくは暴力団員等と密接な関係を有する者でないことを宣誓します。
記
＜事業者情報＞
	ＴＥＬ：
	FAX：

	E-mail：
	担当者名：

	ＵＲＬ：

	定休日・営業時間：

＜ご口座情報＞（返礼品および発送代金をお振込みさせていただきます）
	金融機関名

	支店名

	口座種別

	口座番号

	口座名義人（カナ）

＜商品情報＞
	返礼品名称

	※町記載欄

	返礼品内容
	※商品の規格を具体的に記載　（容量、重量、寸法、セット内容等）
	受付日
品番

	返礼品価格
（１個・サービス当たり）
	①単価(税込)

　　　　　　　円
	②数量

　　　　個
	③箱代

　　　円
	④　①×②+③の合計
(町との単価契約額)

　　　　　　　　円
	寄附金額

	製造者
(製造者が申込者と異なる場合)
	事業所名

	所在地

	主な原料
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　（産地：　　　　　　　　　　　　）

	消費期限
	発送日から　　　　　　　　　　日　（※飲食物の場合のみ記入）

	発送方法
	ヤマト・佐川・ゆうパック・その他(　　　　　　　)
	クール便（どちらかに○）
	冷蔵・冷凍

	受注から発送までに要する期間

	提供可能数量
	□数量設定なし　　　□数量限定（総数量　　　　　　個限定　・月　　　　　個限定）

	受付期限
	□期限なし　　　　　□期限あり

	お届け時期
	□通年　　　　　　　□期間限定（　　　月　　　日頃　　～　　　　月　　　　日頃）

	その他特記事項

	返礼品の紹介文
	(商品のこだわり、商品への思いなどをご記入ください。また受賞歴などがあればそれもご記入ください。)

【添付資料】商品の画像データ（多気町のＨＰ、専用サイト等掲載用）、商品のカタログ等参考資料